

Møtereferat - Marikova Vel

Styremøte lørdag 15. juli 2017

Sted: Maristien 14

<u>Tilstede:</u>	Styrets leder	André Western (AW)
	Sekretær/referent	Lotte Hernæs (LH)
	Grendeutvalg	Wenche Wiig (WW)
	Natur og miljø	Sigurd Østbye (SØ)

Forfall: Trond Jarnum, Christian Hiemeyer

	Tema		Ansvar
1	Godkjenning av referat fra forrige møte 10. mai	Godkjent	LH
2	Nytt fra/planer for:		
2.1	Vannverket	TJ er opptatt med manglende trykk i anlegget av ukjent årsak. Deltar derfor ikke i møtet.	
2.2	Natur og miljø	<ul style="list-style-type: none">SØ har tatt befaring med Marikollen 7 om trær. Fellingstillatelse gitt, men eik på fellesareal mot trapp til Eikelia skal stå.Søppel/gamle anlegg bør fjernes fra stranda. Styret tar en befaring i løpet av juli for å registrere søppel/gamle anlegg på stranda som bør fjernes.Parkering på fellesområde i Mariveien skal opparbeides av grunneierne og være offentlig og felles for alle i nærheten.Ishusmuren på Sønderstøa mot nord er rast ut. Fylkeskonservator varsles. (LOH)Flytende øyer i Maridammen skal fjernes. Bør skje før vinteren. (SØ)	SØ/AW
2.3	Båtforeningen	<i>Innspill fra CH:</i> <ul style="list-style-type: none">Brygga på Revje er ferdig fra Drøbak Marineservice. 26 lemmer til den nye bryggen på Revje er laget.Har purret Drøbak Marineservice om en badebøye på Båtmannskaretstranden.	CH

		<ul style="list-style-type: none"> • På Sønderstøa hadde vi en båt som hadde slitt seg. Ordnet ved hjelp av gode naboer. • Det har vært en del klager på kontingent fra folk som er medlemmer av båtforeningen. Forklaring i høstbrevet. • Delvis destruert brygge på Revje må kastes/fjernes. • Bøyer er fortsatt ikke nummerert. WW følger opp. 	
2.4	Grender	Intet å rapportere.	WW
3	Evaluering av St. Hansfeiring	<p>Styret bør være ledende for arrangementet og være representert i en eventuell komité.</p> <p>I år: Nøkkel til bommen i Bjellegrunna henger i pumpehuset, problemer i år fordi nøkkelen ikke var tilgjengelig. Gressklipperen var også utilgjengelig. Ny liste over leker som trengs settes opp av WW og kjøpes inn i høst. Sven Wiig får honnør for sin flotte innsats. Bålet var veldig flott og enkelt å slukke på en forsvarlig måte.</p>	
4	Økonomi (6 md. status)	Ingen spesielle mrk.	
5	Eventuelt	<ul style="list-style-type: none"> • SØ får hjelp til huller i veien og maling av fartshumper. • Maling av postkassestativet legges ut for frivillige for dugnadspenger. AW 	

Neste styremøte blir torsdag 12. oktober kl. 18.00 i Rolfsbukalléen 5.

Signaturer:

Dato: 15. juli 2017

André Western

Sigurd Østby

Wenche Wiig

Lotte Hernæs